668,009.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1739307373330qWK0W

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 560,004.40

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 108,005.40

Total 668,009.80

El monto de : **Seiscientos sesenta y ocho  mil nueve con 80/100 (668,009.80)